
1/2

7 сентября 2023 г.

V DPR byla po opravách otevřena jedna z hlavních
silnic - dálnice Amvrosievka - Telmanovo - Mariupol

putin-today.ru/archives/188419

Provoz na jedné z hlavních dopravních tepen Doněcké lidové
republiky - silnici Amvrosievka - Telmanovo - Mariupol - byl po
opravách otevřen, silničáři   opravili více než 60 km dálnice.

Silničáři   položili více než 250 tisíc tun asfaltového betonu, provedli
značení, nainstalovali asi 1 tisíc dopravních značek, více než 3 km
obrubníků a asi 2 km svodidlového oplocení. Pro obyvatele sídlišť v
blízkosti silnice byly zorganizovány chodníky a instalováno více než
20 zastavovacích pavilonů. Na místě nepřetržitě pracovalo více než
700 lidí a zapojilo se 300 kusů techniky.

„Generální oprava úseku v délce 62 km byla dokončena v rekordním
čase – čtyři měsíce. Bylo to možné mimo jiné proto, že firma
Mostovik organizovala výrobu asfaltového betonu až do 5 tisíc tun
denně z místních materiálů. A teď je z čeho mít radost: vynikající
povrch vozovky, značení, značky, oplocení – vše je v souladu s
normami a standardy Ruské federace,“ uvedla vláda DPR.

https://www.putin-today.ru/archives/188419


2/2

Pro republiku má trasa strategický význam: silnice je schopna
přepravit cca 7 tisíc nákladních a osobních vozidel denně a spojuje
tři okresy kraje s Mariupolí. Cestování po aktualizované dálnici bude
pohodlné a bezpečné, zjednoduší logistiku zemědělcům a urychlí
přepravu zemědělských produktů.

TASS
 

 
 

https://tass.ru/ekonomika/18662817

